

Formular F3

OBIECTIV: 03-Cosni

LISTA**cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari**

Obiectul: 1-Lucrari de modernizare

Categorii de lucrari: 1-Imprejmuire teren fotbal

Nr. crt.	Capitolul Simbol Denumire Observatii Corectii	de lucrari	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
1	RCSS20B	02	M	120,00000		
DEMONTARE IMPREJMUIRE						
2	TSA02D1	82	M CUB	6,04000		
SAFATURA MANUALA IN SPATII LIMITATE SUB IN CU TALU Z VERTICAL NESPRIJINIT						
3	TSD01D1	82	M CUB	6,04000		
IMPRASTIEREA CU LACNATA A PAVIMENTULUI						
4	TSD04B1	82	M CUB	6,04000		
COMPACTAREA CU MAL DE MINA A UMPLUTURII DE PAMANT						
5	CA01A1	82	M CUB	6,04000		
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII						
6	TRA06A10	82	TONE	14,50000		
TRANSPORTUL RUTIERAL AL BETONULUI						
7	CO07B1	82	M	120,00000		
IMPREJMURI DIN IMPLUTITURA DE SARMA ZINCATA PE ST ILPI METALICI						

TOTAL A:

Formular F3

OBIECTIV: 03-Coseni

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 1-Lucrari de modernizare

Categoria de lucrari: 1-Imprejmuire teren fotbal

[ron]

Nr. crt.	Capitolu Simbol Denumire Observatii Corectii	de lucrari	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilitaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
0	SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA		
	1	2	3	4	5	
1	RCSS20B	02	M	120,00000	0,00	0,00
	DEMONTARE IMPREJMUIRE				2,50	300,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					2,50	300,00
2	TSA02D1	82	M CUB	6,04000	0,00	0,00
	SAFATURA MANUALA IN SPATII LIMITATE SUB 1M CU TALU Z VERTICAL NESPREZINT				50,00	301,99
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					50,00	301,99
3	TSD01D1	82	M CUB	6,04000	0,00	0,00
	IMPRASTIEREA CU LAPATA A PAMINTULUI				5,50	33,22
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					5,50	33,22
4	TSD04B1	82	M CUB	6,04000	0,00	0,00
	COMPACTAREA CU MALARIE DE MINA A UNPLUTURII DE PAMANT				7,00	42,28
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					7,00	42,28
5	CA01A1	82	M CUB	6,04000	200,00	1208,02
	TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII				40,00	241,60
					5,00	30,20
					0,00	0,00
					245,00	1479,82
6	TRA06A10	82	TONE	14,50000	0,00	0,00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI				0,00	0,00
					0,00	0,00
					10,00	145,00
					10,00	145,00
7	CO07B1	82	M	120,00000	102,36	12283,71
	IMPREJMUIRI DIN IMPLUTITURA DE SARMA ZINCATA PE STILPI METALICI				15,00	1799,97
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					117,36	14083,68

Executant	Obiectiv	Obiect	Categ		[rub]
0	1	2	3	4	5

TOTAL A:

13.491,73

2.719,06

30,20

145,00

16.385,99



Executant 5
 Obiectiv 03
 Obiect 1
 Categorie 1

S.C. SIMIRO ENGINEERING S.R.L.
 Coseni
 Lucrari de modernizare
 Imprejmuire teren fotbal

Recapitulatie

[ron]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	13491.73	2719.06	30.20	145.00	16385.99
din care utilaje:					
-Vut termice			0.00		
-Vut electrice			30.20		
-Vut altele			0.00		
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%	565.56			565.56
C.A.S.S.	5.200%	141.39			141.39
Fond ajutor de masaj	0.500%	13.60			13.60
Acc. munca, boli profes.	0.275%	7.59			7.59
Contr. concedii medicale	0.850%	23.11			23.11
Fond garantare salarii	0.250%	6.80			6.80
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	13491.73	3477.10	30.20	145.00	17144.04
Cheltuieli indirecte	$I_o = 12.000\% \times T_o$				2057.28
Profit	$P_o = 5.000\% \times (T_o - I_o)$				960.07
Valoare	$V = T_o + I_o + P_o$				20161.39
Organizare de santier	$O_S = 0.000\% \times V$				0.00
Total fara TVA					20161.39
T.V.A.	$TVA = 24.000\% \times (V + O_S)$				4838.73
TOTAL GENERAL pe categorie					25000.12

